
W środę, 26 września burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć uczestniczył w
konferencji  dotyczącej  rozwoju  infrastruktury  sportowej  w  regionie.  Gmina  Staszów
uzyskała  372  700,00  zł  dofinansowania  na  remont  boisk  przy  Zespole  Szkół  Nr  1  w
Staszowie.  Cały  projekt  pn.  "Modernizacja  infrastruktury  sportowej  przy  Szkole
Podstawowej Nr 1 w Staszowie i Szkole Podstawowej w Smerdynie " będzie wart 831 029,69
zł.

W spotkaniu w Suchedniowie, w którym uczestniczył  włodarz Staszowa, udział  wzięli  Sekretarz
Stanu  w  Ministerstwie  Sportu  i  Turystyki  Jarosław Stawiarski,  Wojewoda  Świętokrzyski  Agata
Wojtyszek, oraz Poseł na Sejm RP Anna Krupka, którzy poinformowali o rządowym wsparciu dla
inwestycji  sportowych.  Samorządowcom za wielkie  zaangażowanie i  działania  na rzecz rozwoju
infrastruktury sportowej podziękowała Poseł na Sejm RP Anna Krupka, która czynnie wspierała
gminy w staraniach o dotacje.

Łącznie Ministerstwo Sportu i Turystyki przekaże na rozwój sportu w województwie świętokrzyskim
ponad 10 milionów złotych. Rządowe dofinansowanie przeznaczone na rozwój bazy sportowej w
województwie świętokrzyskim otrzymają gmina Staszów na remont trzech boisk (372 700,00 zł),
gmina Suchedniów na budowę sali i boiska (2 468 400,00 zł), gmina Chmielnik na budowę dwóch sal
gimnastycznych (5 000 000,00 zł) oraz Kielecki Klub Bokserski RUSHH (1 200 100,00 zł).

Burmistrz Leszek Kopeć zabrał głos i przypomniał realizowane przy Pomocy Ministerstwa Sportu
Turystyki inwestycje w Gminie Staszów. - Współpracujemy z Ministerstwem już od dłuższego czasu.
Większość tych zadań powinna być zrobiona 50 lat temu. Mieszkańcy Staszowa są Wam naprawdę
wdzięczni  za  pomoc  –  zwrócił  się  do  obecnych  na  sali  posłów  i  przedstawicieli  władz
administracyjnych.

Celem programu „Sportowa  Polska  –  Program rozwoju  lokalnej  infrastruktury  sportowej”,  jest
wsparcie realizacji zadań inwestycyjnych dotyczących obiektów sportowych na terenie całego kraju.
Dofinansowaniem mogą zostać objęte obiekty ogólnodostępne, umożliwiające masowe uprawianie
sportu. To dofinansowanie do obiektów sportowych, których beneficjentami są samorządy oraz kluby
sportowe i stowarzyszenia.

Jarosław Stawiarski podczas spotkania podkreślał, że w tym roku wpłynęło 936 wniosków na kwotę
ponad miliard złotych. Przez trzy lata województwo świętokrzyskie zaabsorbowało około 54 mln
środków, z czego wybudowano 113 obiektów sportowych i 79 otwartych stref aktywności.








